Jidelna s kuchyni Zlata Kotva N
MZSS Karlovy Vary - Jidelna s kuchyni pro seniory a zdravotné postizené
Zlata Kotva, Sokolovska 102/105, 360 05 Karlovy Vary — Rybére, M ZSS
vedouci provozu: tel. 353566552 Karlovy Vary
Michal Pokorny Jidelni Listek 20.1. - 26.1.2025 alergeny
Pondéli 20.1.2025
Polévka Dribezi krém s fazolkami /3,2,9/ 1,7,9
Normdilni strava (3) Sunkofleky, ¢alamada 1,3,7
Setfici dieta (2) RyZovy nakyp s tvarohem a ovocem 3,7

Diabetickad dieta (9)

Dalmatské Cufty, téstoviny

1,3,6,7,10,11

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Utery 21.1.2025
Hovézi polévka s ryzi a masem /3,2,9/
Madarsky hovézi gulas, ryze
Kureci na Zampionech, brambory
Madarsky hovézi gulas, ryze

1,3,7,9
1,6,9,10,11,12
1,6,8,9,10,11
1,6,9,10,11,12

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Streda 22.1.2025
Zelna /3,9/ Dynova /2/
Dukatové buchticky s vanilkovym krémem
Bulgur s kufecim masem a mrkvi, mrkvovy salat
Bakonsky kotlet, ryze

1,7,9
1,3,7
1,7
1,6,7,9,10,11

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Ctvrtek 23.1.2025
Kminova s vejcem /3,2,9/
Veprové vypecky se zelim, houskovy knedlik
Koprova omacka s vejci, varené brambory
Veprovy platek se Sunkou a syrem, brambory

1,3,9
1,3,6,9,10,11,12
1,3,7
1,6,7,9,10,11

Patek 24.1.2025

Polévka Syrova polévka /3,2,9/ 1,7
Normadilni strava (3) Sekana pecené, bramborova kase, kompot 1,3,7
Setfici dieta (2) Kufeci prsa na smetané, téstoviny 1,7
Diabetickd dieta (9) Mamincino kute, kompot 1,7
Sobota 25.1.2025
Polévka Polévka slepi¢i s masem a nudlemi /3,2,9/ 1,3,7,9
Normdilni strava (3) Spagety Carbonara, okurkovy salat 1,3,7,12
Setfici dieta (2) PStrosi vejce, brambory, kompot 1,3,6,7,11,12
Diabetickd dieta (9) Spagety Carbonara, okurkovy salat 1,3,7,12
Nedéle 26.1.2025
Polévka Rajské polévka s nudlemi /3,2,9/ 1,3,7
Normdilni strava (3) Cocka na kyselo, uzenina, cibulka 1
Setfici dieta (2) Milanské spagety, Cervena repa 9
Diabetickd dieta (9) Cocka na kyselo, uzenina, cibulka 1

Jidlo je uréeno k
okamiité spotiebé

Pfejeme Vam dobrou chut
Zména jidelniho listku vyhrazena.

vedouci kuchaf:
Rybczuk Roman




